
Kuupäev Võistluste nimi Asukoht Koondiste esindajad Telefon E-post

3.-5.03.2017 34th European Athletics Indoor Championships Belgrade, SRB Kristel Berendsen 528 9062 kristel@ekjl.ee

Heiko Väät 516 7125 heiko.vaat@audentes.ee

Romet Mihkels 5662 5246 romet.mihkels@mail.ee

11.-12.03.2017 17th European Throwing Cup Gran Canaria, ESP Ants Kiisa 5664 0851 ants.kiisa@audentes.ee

21.05.2017 12th European Race Walking Cup Podebrady, CZE Margus Luik 524 8141 luikm@msn.com

20.-21.05.2017 Balti mitmevõistluse meistrivõistlused U18,U20 Rakvere Andres Aavik 5170239 andres@multi-projekt.ee

27.05.2017 Heitealade Balti maavõistlus  (A;J;N;T) Valmiera, LAT Ants Kiisa 566 0851 ants.kiisa@audentes.ee

10.06.2017 21st European 10,000m Cup Minsk, BLR ei läheta esindajat

Kristel Berendsen 528 9062 kristel@ekjl.ee

Heiko Väät 516 7125 heiko.vaat@audentes.ee

Andres Aavik 517 0239 andres@multi-projekt.ee

Rein Sokk 506 1102 rein.sokk@gmail.com

Kristel Berendsen 528 9062 kristel@ekjl.ee

Heiko Väät 516 7125 heiko.vaat@audentes.ee

1.-2.07.2017 European Combined Events Team Championships Tallinn Andres Aavik 517 0239 andres@multi-projekt.ee

12.-16.07.2017 IAAF World Youth Championships, Nairobi 2017 Nairobi, KEN Mikk Joorits 5595 2813 mikk7459@hotmail.com

13.-16.07.2017 11th European Athletics U23 Championships Bydgoszcz, POL Heiko Väät 516 7125 heiko.vaat@audentes.ee

20.-23.07.2017 24th European Athletics U20 Championships Grosseto, ITA Erki Nool 506 1101 nool.erki@gmail.com

22.-30.07.2017 14th European Youth Olympic Festival Gyor, HUN EOK, otsustamisel

04.-13.08.2017 16th IAAF World Championships in Athletics London, GBR Kristel Berendsen 528 9062 kristel@ekjl.ee

05.-06.08.2017 Balti noorte meistrivõistlused   (U18) Jekabpils, LAT kinnitamisel

2.09.2017 SWE-LAT-LTU-EST käimise maavõistlus (J;T) Tukums, LAT kinnitamisel

10.12.2017 24th European Cross Country Championships Šamorin, SVK kinnitamisel

Kuortane, FIN10.-11.06.2017 Eesti-Soome-Rootsi mitmev. maavõistlus

24.-25.06.2017 7th European Athletics Team Championships, I League Vaasa, FIN

4.03.2017 Balti noorte meistrivõistlused  (U18) Šiauliai

10.-11.06.2017 Balti meistrivõistlused (T) ja Presidendi Cup Valmiera, LAT

Kinnitatud Eesti Kergejõustikuliidu juhatuse koosolekul 26.01.2017
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